
 
 

UCHWAŁA NR 7/2023 
ZGROMADZENIA KOMUNALNEGO ZWIĄZKU GMIN „ DOLINA REDY I CHYLONKI” 

z dnia 4 grudnia 2023 r. 

w sprawie: Budżetu Komunalnego Związku Gmin "Dolina Redy i Chylonki" na 2024 rok. 

Na podstawie art. 69 ust 2, art. 73a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.1)) oraz art.  4 ust. 2, art. 212, art. 216  ust 1 - 2, art. 217 ust 1 i ust 2 pkt 5, 
art. 222 ust 1, art. 235 ust 1 i 2, art. 236 ust 1 – 4, art. 258 ust 1 pkt 1, art. 264 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 ze zm.2)) z  przywołaniem § 
7 pkt 7 Statutu KZG „Dolina Redy i Chylonki” w Gdyni (tekst jednolity: Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z dnia 
4 marca 2019 r. poz. 1045, ze zm.3)) uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu Związku w wysokości 5 002 931 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości  5 002 931 zł; 

2. Ustala się wydatki budżetu Związku w wysokości 5 148 673 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 5 098 673 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 50 000 zł. 

§ 2. 1. Ustala się planowany deficyt w kwocie 145 742 zł, którego źródłem pokrycia są środki z nadwyżki 
budżetowej z lat ubiegłych w wysokości 145 742 zł. 

2. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 145 742 zł. 

§ 3. Ustala się rezerwę budżetową w wysokości 10 000 zł, która obejmuje rezerwę ogólną, co stanowi 
0,19 % wydatków budżetu. 

§ 4. Upoważnia się Zarząd Związku do: 

1. dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu, w tym na  wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń oraz zmian planu wydatków majątkowych z wyłączeniem przeniesień między działami, 

2. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu Związku; 

 
1) Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463, poz. 1688. 
2) Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872. 
3) Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z dnia 17 marca 2020 r. poz. 1478, Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z dnia 7 stycznia 2022 r. 

poz. 64 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 19.12.2023 r.

Poz. 5989



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

   

Przewodniczący 
Zgromadzenia Komunalnego 
Związku Gmin "Dolina Redy 

i Chylonki" 
 
 

Krzysztof Hildebrandt 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5989



Załącznik nr 1

do Uchwały nr 7/2023 Zgromadzenia

Komunalnego Związku Gmin "Dolina Redy i Chylonki"

z dnia 4 grudnia 2023 r.

Dochody w szczegółowości do każdego paragrafu klasyfikacji budżetowej

Dochody bieżące
Dochody 

majątkowe

758 Różne rozliczenia 18 000 18 000 0

0920 Odsetki od środków na rachunku bankowym 18 000 18 000 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 984 931 4 984 931 0

0830 Wpływy z usług 470 000 470 000 0

0970 Wpływy z różnych dochodów 500 500 0

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek sektora finansów publicznych na 

realizację zadań bieżacych jsfp (dotacja z WFOŚ)
10 000 10 000 0

2900
Wpływy z wpłat gmin na rzecz związków komunalnych (cz. opłaty 

śmieciowej)
2 994 704 2 994 704 0

2900 Wpływy z wpłat gmin na rzecz związków (składka członkowska gmin) 1 499 727 1 499 727 0

2900
Wpływy z wpłat JST na rzecz związków (środki Starosty Wejherowskiego na 

zadania z zakresu gospodarki odpadami)
10 000 10 000 0

5 002 931 5 002 931 0

145 742 x x

957 Nadwyżka budżetowa 145 742 x x

5 148 673 x x

Dział Paragraf Wyszczególnienie PLAN na 2024

z tego:

OGÓŁEM DOCHODY

Ia. Plan przychodów

OGÓŁEM DOCHODY I PRZYCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 5989



Załącznik nr 2

do Uchwały nr 7/2023 Zgromadzenia

Komunalnego Związku Gmin "Dolina Redy i Chylonki"

z dnia 4 grudnia 2023 r.

Wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

grupa 1100 grupa 1300 grupa 1400 grupa 1600

758 Różne rozliczenia 10 000 10 000 10 000 0 0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe 10 000 10 000 10 000

900 Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska 5 138 673 5 088 673 2 019 449 98 000 2 971 224 50 000

90001 Gospodarka Ściekochwa i Ochrona Wód 12 200 12 200 1 000 11 200

90002 Gospodarka Odpadami 3 251 600 3 251 600 1 473 780 12 000 1 765 820

90017 Zakłady Gospodarki Komunalnej 1 724 873 1 674 873 412 369 86 000 1 176 504 50 000

90095 Pozostała Działalność 150 000 150 000 132 300 17 700

5 148 673 5 098 673 2 029 449 98 000 2 971 224 50 000

Dział

Wydatki ogółem

PLAN  WYDATKÓW na 2024 rok

wydatki bieżące 

ogółem

Ogółem

wydatki 

majątkowe 

(inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne)

w tym

w tym:

Rozdz. Wyszczególnienie

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 5989


	UCHWAŁA NR 7/2023 ZGROMADZENIA KOMUNALNEGO ZWIĄZKU GMIN „ DOLINA REDY I CHYLONKI” z dnia 4 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-12-19T13:16:14+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




